证券代码：300264         证券简称：佳创视讯         公告编号：2023-057

深圳市佳创视讯技术股份有限公司

关于公司监事股份减持计划期限届满的公告

深圳市佳创视讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月22日披露

了《关于公司董监高人员股份减持计划的预披露公告》（公告编号:2022-084）。

2023年2月13日公司董事会收到张海川先生出具的《关于股份减持计划实施完毕

的告知函》，获悉其于2023年2月10日通过深圳证券交易所集中竞价交易系统减持其

所持有公司无限售条件流通股份113,528股，已完成其上述股份减持计划，具体内容

详见2023年2月14日披露的《关于公司董事股份减持计划完成的公告》（公告编号:

2023-005）。

2023年6月16日公司董事会收到财务总监黄敏女士出具的《关于股份减持计划实

施完毕的告知函》，获悉黄敏女士于2023年6月15日通过深圳证券交易所集中竞价交

易系统减持其所持有公司无限售条件流通股份25,644股，已完成其上述股份减持计

划，具体内容详见2023年6月19日披露的《关于公司财务总监股份减持计划完成的公

告》（公告编号：2023-050）。

2023年7月11日，公司董事会收到监事李小龙先生、胡勇先生出具的《关于股份

减持计划实施情况的告知函》，本次减持计划时间期限已届满，现将上述股东股份减

持计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

公司监事李小龙先生自 2023年 1月 12 日至 2023年 7月 11日期间，通过集中

竞价交易方式减持公司股份 32,200股，占公司总股本的 0.0075%，占计划减持股份数

的 99.72%。

股份减持情况具体如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股）
减持均价(元/

股)

占总股本比

例(%)

李小龙 集中竞价交易 2023年6月16日 32,200 7.8121 0.0075

合  计 — 32,200 7.8121 0.0075

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、股东本次减持前后持股变化

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

李小龙

合计持有股份 129,169 0.0300 96,969 0.0225

其中：无限售条件股份 32,292 0.0075 92 0.00002

高管锁定股份 96,877 0.0225 96,877 0.0225

截至 2023年 7 月 11日，胡勇先生在预披露的减持计划期间未减持本公司股份。

特此公告。

深圳市佳创视讯技术股份有限公司

董事会

2023年7月12日